

IIMS/PUR/Corrigendum/2026-27-448

Date: 27.07.2026

शुद्धिपत्र | CORRIGENDUM-II

Subject: Corrigendum to the Tender No. IIMS/Pur/Placement/2026-27/003 (Tender ID: 2026_IIMS_917070_1) for Procurement of Training-cum-Technology Partner for Placement Readiness for the AY 2026-27 at IIM Sirmaur, H.P.

1. The last date of bid submission regarding the NIT for Procurement of Training-cum-Technology Partner for Placement Readiness for the AY 2026-27 at IIM Sirmaur, H.P. has been extended till 04.08.2026 (August) at 5:00 P.M. due to technical difficulty faced by bidders during bid submission.
2. It is hereby clarified that, for the purpose of successful submission of the bid on the CPP Portal, all bidders are advised to enter the value "100" in the "Bidder General Technical Details (GTE Score)" field, wherever the system prompts for such entry.
3. The value entered in the aforesaid field is solely to facilitate the electronic submission of bids on the CPP Portal and shall have no bearing whatsoever on the technical evaluation, scoring, ranking, or selection of bidders.
4. The technical evaluation of bids shall be carried out strictly in accordance with the evaluation criteria and methodology prescribed in the tender document, and the value entered in the GTE Score field shall neither be considered nor assigned any weightage during the evaluation process.
5. Rest of the terms and conditions mentioned in the NIT shall remain same/unchanged.

विषय: भारतीय प्रबंधन संस्थान सिरमौर, हिमाचल प्रदेश हेतु शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए Training-cum-Technology Partner for Placement Readiness की खरीद के संबंध में निविदा संख्या IIMS/Pur/Placement/2026-27/003 (Tender ID: 2026_IIMS_917070_1) के संदर्भ में शुद्धिपत्र (Corrigendum)

1. भारतीय प्रबंधन संस्थान सिरमौर, हिमाचल प्रदेश हेतु शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए Training-cum-Technology Partner for Placement Readiness की खरीद संबंधी निविदा (NIT) में बोलीदाताओं द्वारा बोली प्रस्तुत करने के दौरान आई तकनीकी कठिनाइयों के दृष्टिगत, **बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि दिनांक 04.08.2026 (अगस्त) सायं 5:00 बजे तक बढ़ाई जाती है।**
2. यह भी स्पष्ट किया जाता है कि CPP Portal पर बोली के सफलतापूर्वक प्रस्तुतिकरण (Bid Submission) के उद्देश्य से, यदि प्रणाली (System) "Bidder General Technical Details (GTE Score)" फ़ील्ड में कोई मान दर्ज करने के लिए संकेत (Prompt) देती है, तो सभी बोलीदाताओं को उक्त फ़ील्ड में "100" का मान दर्ज करना होगा।



IIM SIRMAUR
KNOWLEDGE . LEADERSHIP

INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT SIRMAUR

भारतीय प्रबंध संस्थान सिरमौर

Dhaura Kuan, Distt. Sirmaur
Himachal Pradesh – 173031, India

धौला कुआँ, जिला. सिरमौर
हिमाचल प्रदेश - 173031, भारत

3. उक्त फ़ील्ड में दर्ज किया गया "100" का मान केवल CPP Portal पर बोली के इलेक्ट्रॉनिक प्रस्तुतिकरण को सुगम बनाने के उद्देश्य से है तथा इसका तकनीकी मूल्यांकन, अंक निर्धारण (Scoring), रैंकिंग अथवा बोलीदाता के चयन पर किसी भी प्रकार का कोई प्रभाव नहीं पड़ेगा।
4. बोलियों का तकनीकी मूल्यांकन निविदा दस्तावेज़ में निर्धारित मूल्यांकन मानदंडों एवं प्रक्रिया के अनुसार ही किया जाएगा तथा "Bidder General Technical Details (GTE Score)" फ़ील्ड में दर्ज किए गए मान को तकनीकी मूल्यांकन के दौरान न तो विचार में लिया जाएगा और न ही उसे किसी प्रकार का भारांक (Weightage) प्रदान किया जाएगा।
5. निविदा सूचना (NIT) में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत/अपरिवर्तित रहेंगी।

वरिष्ठ सलाहकार (प्रशासन)
Senior Consultant (Admin.)
IIM Sirmaur, H.P. (173031)

